
 
       

Nowy Sącz, dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 

Sprawa: ZP.60.DIN.5.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (robota budowlana), nie 
podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust.  
1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 
,,Rozbudowa sieci ciepłowniczej w kierunku ul. Matejki oraz Długosza w Nowym Sączu wraz  

z przyłączami ciepłowniczymi do budynków  Długosza 17, Długosza 35, Matejki 28, Matejki 
32 oraz  technologią węzłów cieplnych” 

w ramach zadania „Likwidacja 4 kotłów gazowych (Długosza 35, Matejki 28), wykonanie 
przyłącza, sieci do budynku, węzłów” 

w ramach projektu ,,Nowe Źródła Energii w MPEC Nowy Sącz” 
 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 
Pytanie 1 
W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa postępowania przetargowego pn. „Rozbudowa sieci 
ciepłowniczej w kierunku ul. Matejki oraz Długosza w Nowym Sączu wraz z przyłączami ciepłowniczymi 
do budynków  Długosza 17, Długosza 35, Matejki 28, Matejki 32 oraz  technologią węzłów cieplnych”, 
numer postępowania: ZP.60.DIN.5.2023, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie PZT oraz 
schematów montażowych w wersji .dwg.  
Jeśli to niemożliwe to prosimy o udostępnienie wygenerowanych rysunków w formacie .pdf, a nie ich 
skanów. 
Odpowiedź 
Zamawiający udostępnia powyższe. 
 
Pytanie 2 
W związku z ogłoszeniem postępowania pn.” ,,Rozbudowa sieci ciepłowniczej w kierunku ul. Matejki 
oraz Długosza w Nowym Sączu wraz z przyłączami ciepłowniczymi do budynków  Długosza 17, Długosza 
35, Matejki 28, Matejki 32 oraz  technologią węzłów cieplnych.” 
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza złożenie wadium (np. gwarancji 
ubezpieczeniowej) w formie elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
przesłane droga e-mail na adres sekretariat@mpecns.pl przed upływem terminu składania ofert. 
Odpowiedź 
Zamawiający zgadza się na powyższe. 


